DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 92.37
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 14.78

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 1.15

TOTAL CON LETRA: (CIENTO SEIS PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 106.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|CEB092C1-6FA7-43BB-B9D2-45A1F44798C7|2025-07-31T18:05:23|DCD090706E42|JKP5l7Eyd3b6ahZkgnXTZojdLez46qO+jBTdrTxcIeHhegeI4